



PREFEITURA DO  
**ARACATI**

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



# CLASSIFICAÇÃO FINAL



MUNICÍPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE

### CLASSIFICAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.021/2022**  
Processo Administrativo Nº 10.021/2022-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO  
Data de Publicação: 15/12/2022 07:59:08

#### LOTE 1 - ADJUDICADO Lote I – BLOCO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA - 2083 (MENSALISTA)

##### VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Clínico Geral			
Quantidade: 17.280	<b>Valor Unit.:</b> 140,32		<b>Valor Total:</b> 2.424.729,60
<b>Item: 2</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Enfermeiro			
Quantidade: 40.320	<b>Valor Unit.:</b> 38,72		<b>Valor Total:</b> 1.561.190,40
<b>Item: 3</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Cirurgião Dentista			
Quantidade: 17.280	<b>Valor Unit.:</b> 26,46		<b>Valor Total:</b> 457.228,80
<b>Item: 4</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico de Enfermagem			
Quantidade: 46.080	<b>Valor Unit.:</b> 27,30		<b>Valor Total:</b> 1.257.984,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Auxiliar de Saúde Bucal			
Quantidade: 23.040	<b>Valor Unit.:</b> 12,24		<b>Valor Total:</b> 282.009,60
<b>Item: 6</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Assistente Social			
Quantidade: 3.456	<b>Valor Unit.:</b> 24,50		<b>Valor Total:</b> 84.672,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Fisioterapeuta			
Quantidade: 3.456	<b>Valor Unit.:</b> 23,91		<b>Valor Total:</b> 82.632,96
<b>Item: 8</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Fonoaudiólogo			
Quantidade: 2.304	<b>Valor Unit.:</b> 17,93		<b>Valor Total:</b> 41.310,72
<b>Item: 9</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Psicólogo			
Quantidade: 3.456	<b>Valor Unit.:</b> 18,95		<b>Valor Total:</b> 65.491,20
<b>Item: 10</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Farmacêutico			
Quantidade: 3.456	<b>Valor Unit.:</b> 17,91		<b>Valor Total:</b> 61.896,96

##### CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO	082	35.778.337/0001-09	6.742.632,96	6.319.146,24	Não
2 SIM SAÚDE SERVIÇOS LTDA	075	13.667.864/0001-03	13.596.341,76	6.450.000,00	Sim

##### DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

##### INABILITADOS



MUNICÍPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E	043 26.473.429/0001-90	6.328.857,60	5.100.000,00	Não
IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E	029 12.333.323/0001-86	5.805.342,72	5.805.342,72	Sim

**LOTE 2 - ADJUDICADO**  
**Lote II – EMAD/EMAP - 2084 (MENSALISTA)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Assistente Social			
Quantidade: 2.592	<b>Valor Unit.:</b> 24,50		<b>Valor Total:</b> 63.504,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Nutricionista			
Quantidade: 4.608	<b>Valor Unit.:</b> 18,52		<b>Valor Total:</b> 85.340,16
<b>Item: 3</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Enfermeiro			
Quantidade: 2.304	<b>Valor Unit.:</b> 38,72		<b>Valor Total:</b> 89.210,88
<b>Item: 4</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Psicólogo			
Quantidade: 3.456	<b>Valor Unit.:</b> 18,95		<b>Valor Total:</b> 65.491,20
<b>Item: 5</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Fisioterapeuta			
Quantidade: 3.456	<b>Valor Unit.:</b> 23,91		<b>Valor Total:</b> 82.632,96
<b>Item: 6</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Fonoaudiólogo			
Quantidade: 2.304	<b>Valor Unit.:</b> 17,93		<b>Valor Total:</b> 41.310,72

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO	016 35.778.337/0001-09	457.128,00	427.489,92	Não
2 SIM SAÚDE SERVIÇOS LTDA	076 13.667.864/0001-03	1.511.040,96	550.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E	098 26.473.429/0001-90	421.439,04	421.439,04	Não
IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E	057 12.333.323/0001-86	463.132,80	463.132,80	Sim

**LOTE 3 - ADJUDICADO**  
**Lote III – ACADEMIA DA SAÚDE - 2083 (MENSALISTA)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Profissional de Educação Física			
Quantidade: 5.760	<b>Valor Unit.:</b> 16,43		<b>Valor Total:</b> 94.636,80
<b>Item: 2</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Nutricionista			
Quantidade: 3.456	<b>Valor Unit.:</b> 18,52		<b>Valor Total:</b> 64.005,12

**CLASSIFICAÇÃO**



MUNICIPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO	053 35.778.337/0001-09	168.929,28	158.641,92	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E	023 26.473.429/0001-90	160.634,88	157.052,16	Não
IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E	063 12.333.323/0001-86	228.003,84	228.003,84	Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO  
Lote IV – CEREST - 2084 (MENSALISTA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Enfermeiro			
Quantidade: 2.304	Valor Unit.: 38,72		Valor Total: 89.210,88
Item: 2	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Psicólogo			
Quantidade: 2.304	Valor Unit.: 18,95		Valor Total: 43.660,80
Item: 3	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Fisioterapeuta			
Quantidade: 1.728	Valor Unit.: 23,91		Valor Total: 41.316,48
Item: 4	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Fonoaudiólogo			
Quantidade: 1.152	Valor Unit.: 17,93		Valor Total: 20.655,36
Item: 5	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico de Enfermagem			
Quantidade: 2.304	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 62.899,20
Item: 6	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico Segurança do Trabalho			
Quantidade: 1.152	Valor Unit.: 21,84		Valor Total: 25.159,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO	025 35.778.337/0001-09	301.368,96	282.902,40	Não
2 SIM SAÚDE SERVIÇOS LTDA	027 13.667.864/0001-03	802.535,04	345.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E	086 26.473.429/0001-90	288.910,08	222.580,05	Não
IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E	003 12.333.323/0001-86	239.892,48	239.892,48	Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO  
Lote V – CAPS GERAL EAD - 2084 (MENSALISTA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Assistente Social			
Quantidade: 1.728	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 42.336,00



MUNICÍPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE

<b>Item: 2</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Psiquiatra			
Quantidade: 2.304	<b>Valor Unit.:</b> 183,90	<b>Valor Total:</b> 423.705,60	
<b>Item: 3</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Clínico Geral			
Quantidade: 1.152	<b>Valor Unit.:</b> 140,86	<b>Valor Total:</b> 162.270,72	
<b>Item: 4</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Enfermeiro			
Quantidade: 4.608	<b>Valor Unit.:</b> 38,72	<b>Valor Total:</b> 178.421,76	
<b>Item: 5</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Profissional de Educação Física			
Quantidade: 1.728	<b>Valor Unit.:</b> 16,42	<b>Valor Total:</b> 28.373,76	
<b>Item: 6</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Psicólogo			
Quantidade: 5.760	<b>Valor Unit.:</b> 18,95	<b>Valor Total:</b> 109.152,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Terapeuta Ocupacional			
Quantidade: 2.304	<b>Valor Unit.:</b> 43,59	<b>Valor Total:</b> 100.431,36	
<b>Item: 8</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico Segurança do Trabalho			
Quantidade: 1.152	<b>Valor Unit.:</b> 20,00	<b>Valor Total:</b> 23.040,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO	054	35.778.337/0001-09	1.159.856,64	1.067.731,20	Não
2 SIM SAÚDE SERVIÇOS LTDA	075	13.667.864/0001-03	2.227.979,52	1.450.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E	020	26.473.429/0001-90	958.193,28	958.193,28	Não
IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E	070	12.333.323/0001-86	1.285.597,44	1.285.597,44	Sim

**LOTE 6 - ADJUDICADO**  
**Lote VI – VIGILÂNCIA SANITÁRIA - 2089 (MENSALISTA)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Veterinário			
Quantidade: 2.304	<b>Valor Unit.:</b> 23,16	<b>Valor Total:</b> 53.360,64	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO	034	35.778.337/0001-09	56.862,72	53.360,64	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E	084	12.333.323/0001-86	45.596,16	45.596,16	Sim
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E	043	26.473.429/0001-90	46.679,04	46.679,04	Não



MUNICÍPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE

LOTE 7 - ADJUDICADO  
Lote VII – SERVIÇOS EVENTUAIS - 2083

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Clínico Geral			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 140,86	Valor Total: 101.419,20	
Item: 2	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Especialista			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 191,81	Valor Total: 138.103,20	
Item: 3	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Cirurgião Dentista			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 26,46	Valor Total: 19.051,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO	054	35.778.337/0001-09	275.328,00	258.573,60	Não
2 SIM SAÚDE SERVIÇOS LTDA	098	13.667.864/0001-03	419.112,00	345.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E	063	26.473.429/0001-90	236.095,20	236.095,20	Não
IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E	094	12.333.323/0001-86	376.495,20	376.495,20	Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO  
Lote VIII – BLOCO DO HMED - 2084 (PLANTONISTA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Clínico Geral – Plantonista – 12 Horas Diurna			
Quantidade: 444	Valor Unit.: 1.690,36	Valor Total: 750.519,84	
Item: 2	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Clínico Geral – Plantonista – 12 Horas Noturna			
Quantidade: 444	Valor Unit.: 2.028,43	Valor Total: 900.622,92	
Item: 3	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Clínico Geral – Plantonista – 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3.380,73	Valor Total: 81.137,52	
Item: 4	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Intensivista - Plantonista - 12 Horas Diurno			
Quantidade: 228	Valor Unit.: 1.919,73	Valor Total: 437.698,44	
Item: 5	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Intensivista - Plantonista - 12 Horas Noturno			
Quantidade: 228	Valor Unit.: 2.302,55	Valor Total: 524.981,40	
Item: 6	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Intensivista - Plantonista - 12 Feriados Nobres			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3.839,49	Valor Total: 92.147,76	
Item: 7	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Anestesiologista Plantonista – 12 Horas Diurno			
Quantidade: 228	Valor Unit.: 1.938,13	Valor Total: 441.893,64	



MUNICIPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE

<b>Item:</b> 8	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Anestesiista Plantonista – 12 Horas Noturno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 2.325,76		<b>Valor Total:</b> 530.273,28
<b>Item:</b> 9	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Anestesiista Plantonista – 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 3.876,26		<b>Valor Total:</b> 93.030,24
<b>Item:</b> 10	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Cirurgião – Plantonista – 12 Horas Diurno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 2.033,35		<b>Valor Total:</b> 463.603,80
<b>Item:</b> 11	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Cirurgião – Plantonista – 12 Horas Noturno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 2.440,04		<b>Valor Total:</b> 556.329,12
<b>Item:</b> 12	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Cirurgião – Plantonista – 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 4.066,73		<b>Valor Total:</b> 97.601,52
<b>Item:</b> 13	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Traumatologista - Plantonista 12 Horas Diurno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 1.919,73		<b>Valor Total:</b> 437.698,44
<b>Item:</b> 14	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Traumatologista - Plantonista 12 Horas Noturno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 2.303,69		<b>Valor Total:</b> 525.241,32
<b>Item:</b> 15	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Traumatologista - Plantonista 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 3.839,49		<b>Valor Total:</b> 92.147,76
<b>Item:</b> 16	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Ultrassonografista			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 2.301,94		<b>Valor Total:</b> 165.739,68
<b>Item:</b> 17	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Endoscopista			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 2.301,94		<b>Valor Total:</b> 165.739,68
<b>Item:</b> 18	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Colonoscopia			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 2.301,94		<b>Valor Total:</b> 165.739,68
<b>Item:</b> 19	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Oftalmologista			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 2.301,94		<b>Valor Total:</b> 165.739,68
<b>Item:</b> 20	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Assistente Social – Plantonista – 12 Horas Diurno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 301,72		<b>Valor Total:</b> 68.792,16
<b>Item:</b> 21	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Assistente Social – Plantonista – 12 Horas Noturna			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 360,31		<b>Valor Total:</b> 82.150,68
<b>Item:</b> 22	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Assistente Social - Plantonista - 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 603,45		<b>Valor Total:</b> 14.482,80
<b>Item:</b> 23	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Enfermeiro – Plantonista – 12 Horas Diurno			
Quantidade: 2.232	<b>Valor Unit.:</b> 464,71		<b>Valor Total:</b> 1.037.232,72
<b>Item:</b> 24	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Enfermeiro – Plantonista – 12 Horas Noturno			
Quantidade: 2.232	<b>Valor Unit.:</b> 557,63		<b>Valor Total:</b> 1.244.630,16



MUNICÍPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE

<b>Item:</b> 25	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Enfermeiro – Plantonista – 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 929,44		<b>Valor Total:</b> 66.919,68
<b>Item:</b> 26	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico em Enfermagem – Plantonista – 12 Horas Diurno			
Quantidade: 4.908	<b>Valor Unit.:</b> 327,86		<b>Valor Total:</b> 1.609.136,88
<b>Item:</b> 27	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico em Enfermagem – Plantonista – 12 Horas Noturno			
Quantidade: 4.908	<b>Valor Unit.:</b> 393,45		<b>Valor Total:</b> 1.931.052,60
<b>Item:</b> 28	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico em Enfermagem – Plantonista – 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.:</b> 655,75		<b>Valor Total:</b> 94.428,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico de Laboratório - Plantonista - 12 Horas Diurno			
Quantidade: 444	<b>Valor Unit.:</b> 149,23		<b>Valor Total:</b> 66.258,12
<b>Item:</b> 30	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico de Laboratório - Plantonista - 12 Horas Noturno			
Quantidade: 444	<b>Valor Unit.:</b> 179,09		<b>Valor Total:</b> 79.515,96
<b>Item:</b> 31	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico de Laboratório - Plantonista - 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 298,50		<b>Valor Total:</b> 21.492,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico de Radiologia - Plantonista - 12 Horas Diurno			
Quantidade: 444	<b>Valor Unit.:</b> 388,14		<b>Valor Total:</b> 172.334,16
<b>Item:</b> 33	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico de Radiologia - Plantonista - 12 Horas Noturno			
Quantidade: 444	<b>Valor Unit.:</b> 465,78		<b>Valor Total:</b> 206.806,32
<b>Item:</b> 34	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico de Radiologia - Plantonista - 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 776,32		<b>Valor Total:</b> 18.631,68
<b>Item:</b> 35	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Farmacêutico – Plantonista – 12 Horas Diurno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 215,15		<b>Valor Total:</b> 49.054,20
<b>Item:</b> 36	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Farmacêutico – Plantonista – 12 Horas Noturno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 258,19		<b>Valor Total:</b> 58.867,32
<b>Item:</b> 37	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Farmacêutico – Plantonista – 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 430,32		<b>Valor Total:</b> 5.163,84
<b>Item:</b> 38	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Nutricionista – Plantonista – 12 Horas Diurno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 222,36		<b>Valor Total:</b> 50.698,08
<b>Item:</b> 39	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Nutricionista – Plantonista – 12 Horas Noturno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 263,00		<b>Valor Total:</b> 59.964,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Nutricionista – Plantonista – 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 444,74		<b>Valor Total:</b> 5.336,88

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO	002	35.778.337/0001-09	14.514.073,92	13.630.833,96	Não
2 SIM SAÚDE SERVIÇOS LTDA	051	13.667.864/0001-03	21.343.246,32	13.850.000,00	Sim





MUNICÍPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E	008 12.333.323/0001-86	1.212.290,16	1.212.290,16	Sim
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E	037 26.473.429/0001-90	13.639.611,48	13.639.611,48	Não

**LOTE 9 - ADJUDICADO**  
**Lote IX – BLOCO HMED - 2084 (MENSALISTA)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Psicólogo			
Quantidade: 2.880	<b>Valor Unit.:</b> 18,95		<b>Valor Total:</b> 54.576,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Fonoaudiólogo			
Quantidade: 2.880	<b>Valor Unit.:</b> 17,93		<b>Valor Total:</b> 51.638,40
<b>Item: 3</b>	Unidade: Hora	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Fisioterapeuta			
Quantidade: 5.760	<b>Valor Unit.:</b> 23,91		<b>Valor Total:</b> 137.721,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO	072 35.778.337/0001-09	259.891,20	243.936,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E	060 26.473.429/0001-90	250.848,00	250.848,00	Não
IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E	068 12.333.323/0001-86	285.004,80	285.004,80	Sim

**LOTE 10 - ADJUDICADO**  
**Lote X – BLOCO DO HMED - 2084 (PLANTONISTA)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Clínico Geral – Plantonista – 12 Horas Diurna			
Quantidade: 444	<b>Valor Unit.:</b> 1.690,36		<b>Valor Total:</b> 750.519,84
<b>Item: 2</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Clínico Geral – Plantonista – 12 Horas Noturna			
Quantidade: 444	<b>Valor Unit.:</b> 2.028,43		<b>Valor Total:</b> 900.622,92
<b>Item: 3</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Médico Clínico Geral – Plantonista – 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 3.380,73		<b>Valor Total:</b> 162.275,04
<b>Item: 4</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Assistente Social – Plantonista – 12 Horas Diurno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 301,72		<b>Valor Total:</b> 68.792,16
<b>Item: 5</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Assistente Social – Plantonista – 12 Horas Noturna			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 360,31		<b>Valor Total:</b> 82.150,68

MUNICÍPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE



<b>Item: 6</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Assistente Social - Plantonista - 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 603,45	<b>Valor Total:</b> 14.482,80	
<b>Item: 7</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Enfermeiro – Plantonista – 12 Horas Diurno			
Quantidade: 672	<b>Valor Unit.:</b> 464,71	<b>Valor Total:</b> 312.285,12	
<b>Item: 8</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Enfermeiro – Plantonista – 12 Horas Noturno			
Quantidade: 672	<b>Valor Unit.:</b> 557,63	<b>Valor Total:</b> 374.727,36	
<b>Item: 9</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Enfermeiro – Plantonista – 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 132	<b>Valor Unit.:</b> 929,44	<b>Valor Total:</b> 122.686,08	
<b>Item: 10</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico em Enfermagem – Plantonista – 12 Horas Diurno			
Quantidade: 1.608	<b>Valor Unit.:</b> 327,86	<b>Valor Total:</b> 527.198,88	
<b>Item: 11</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico em Enfermagem – Plantonista – 12 Horas Noturno			
Quantidade: 1.608	<b>Valor Unit.:</b> 393,45	<b>Valor Total:</b> 632.667,60	
<b>Item: 12</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico em Enfermagem – Plantonista – 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 655,75	<b>Valor Total:</b> 196.725,00	
<b>Item: 13</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico de Radiologia - Plantonista - 12 Horas Diurno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 388,14	<b>Valor Total:</b> 88.495,92	
<b>Item: 14</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico de Radiologia - Plantonista - 12 Horas Noturno			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 465,78	<b>Valor Total:</b> 106.197,84	
<b>Item: 15</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Técnico de Radiologia - Plantonista - 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 776,32	<b>Valor Total:</b> 18.631,68	
<b>Item: 16</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Farmacêutico – Plantonista – 12 Horas Diurno			
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.:</b> 215,15	<b>Valor Total:</b> 33.563,40	
<b>Item: 17</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Farmacêutico – Plantonista – 12 Horas Noturno			
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.:</b> 258,19	<b>Valor Total:</b> 40.277,64	
<b>Item: 18</b>	Unidade: Plantão	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Farmacêutico – Plantonista – 12 Horas Feriados Nobres			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 430,32	<b>Valor Total:</b> 5.163,84	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO	045	35.778.337/0001-09	4.724.937,72	4.437.463,80	Não
2 SIM SAÚDE SERVIÇOS LTDA	034	13.667.864/0001-03	7.266.738,36	4.550.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E	075	12.333.323/0001-86	275.408,52	275.408,52	Sim
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E	059	26.473.429/0001-90	4.661.539,32	4.661.539,32	Não

MUNICIPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE



---

PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO